
TROFEO MAICOPRESSE
GARA INTERCIRCOSCRIZIONALE

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 8 58599 VALCANOVER Chiara SCI CLUB PANAROTTA A.S. 291.30
2 7 62972 BERNARD Alessia FASSACTIVE A.S.D. 272.76
3 3 58043 MAZZEL Ilaria FASSACTIVE A.S.D. 298.15
4 1 61598 BERTOLLI Gemma POLISPORTIVA ALPE CIMBR 272.76 272.76 21.77
5 2 61535 DELMARCO Clara VAL DI FIEMME SKI TE 272.76 272.76 28.34
6 10 57797 PUPPINI Margherita SCI CLUB EDELWEISS TNT 310.97
7 6 63566 BONINSEGNA Martina VAL DI FIEMME SKI TE 272.76 272.76 41.03
8 28 57857 TOZZI Margherita DRAGO SKI TEAM A.S.D. 296.78
9 46 62694 ZANETTI Mayla AGONISTICA VALSABBIA GI 272.76 272.76 44.31

10 5 61589 VIDI Alessia AGONISTICA CAMPIGLIO VA 272.76 272.76 52.46
------ ------

TOTALE 1363.80 187.91

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 7 62972 BERNARD Alessia FASSACTIVE A.S.D. 272.76 (2)
2 1 61598 BERTOLLI Gemma POLISPORTIVA ALPE CIMBR 272.76 (4)
3 2 61535 DELMARCO Clara VAL DI FIEMME SKI TE 272.76 (5)
4 6 63566 BONINSEGNA Martina VAL DI FIEMME SKI TE 272.76 (7)
5 46 62694 ZANETTI Mayla AGONISTICA VALSABBIA GI 272.76 (9)

-------
TOTALE 1363.80

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1363.80
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1363.80
TOTALE DEI PUNTI GARA -187.91

-------
PENALITA' CALCOLATA 2539.69 : 10 = 253.97

PENALITA' APPLICATA 253.97
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO MAICOPRESSE
GARA INTERCIRCOSCRIZIONALE

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 54 57811 DEVILLE Riccardo U.S. MONTI PALLIDI A 278.53 278.53 0.00
2 70 59621 POLATO Giovanni US PRIMIERO ASD 274.69 274.69 16.24
3 57 59158 AGOSTINI Mattia SCI CLUB ANAUNE - CLES 305.75
4 68 62268 PANZANI Marco VAL DI FIEMME SKI TE 305.39
5 62 60256 DE CONCINI Kevin SKI TEAM PAGANELLA A.S. 305.39
6 73 57798 TOGNALI Samuele SKI TEAM VALDISOLE A.S. 329.33
7 64 63565 ALBERTINI Alessandro VAL DI FIEMME SKI TE 274.75 274.75 26.08
8 84 61035 ROPELATO Francesco S.C. CIMA DODICI A.S.D. 305.39
9 81 63481 BRANZ Filippo SCI CLUB ANAUNE - CLES 305.39 305.39 42.94

10 69 59187 CRINI Claudio SKI TEAM VALDISOLE A.S. 246.73 246.73 44.04
------ ------

TOTALE 1380.09 129.30

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 115 62323 BORA Raoul SPORTING CLUB MADONNA D233.57 (68)
2 69 59187 CRINI Claudio SKI TEAM VALDISOLE A.S. 246.73 (10)
3 70 59621 POLATO Giovanni US PRIMIERO ASD 274.69 (2)
4 64 63565 ALBERTINI Alessandro VAL DI FIEMME SKI TE 274.75 (7)
5 54 57811 DEVILLE Riccardo U.S. MONTI PALLIDI A 278.53 (1)

-------
TOTALE 1308.27

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1380.09
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1308.27
TOTALE DEI PUNTI GARA -129.30

-------
PENALITA' CALCOLATA 2559.06 : 10 = 255.91

PENALITA' APPLICATA 255.91
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO MAICOPRESSE
GARA INTERCIRCOSCRIZIONALE

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 150 54015 BRANDOLISE Carlotta S.C. CIMA DODICI A.S.D. 178.99 178.99 0.00
2 139 50792 COSNER Maria VAL DI FIEMME SKI TE 159.61 159.61 17.56
3 135 53160 MAZZARETTO Emily FALCONERI SKITEAM A.S.D 228.89 228.89 18.37
4 137 51482 ANDREOLLI Giulia BRENTONICO SKI TEAM A.S 176.31 176.31 20.32
5 133 51688 RIGATO Sofia US DOLOMITICA 229.63 229.63 39.18
6 138 52258 FONDRIEST Aurora A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE 242.69
7 144 56505 PODETTI Ilenia SKI TEAM VALDISOLE A.S. 280.00
8 140 50502 MORESCHI Greta A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE 231.14
9 151 87337 NERI Virginia SCI CLUB EDELWEISS TNT 326.61

10 143 53172 LIBARDI Federica SCI CLUB PANAROTTA A.S. 271.40
------ ------

TOTALE 973.43 95.43

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 139 50792 COSNER Maria VAL DI FIEMME SKI TE 159.61 (2)
2 137 51482 ANDREOLLI Giulia BRENTONICO SKI TEAM A.S 176.31 (4)
3 150 54015 BRANDOLISE Carlotta S.C. CIMA DODICI A.S.D. 178.99 (1)
4 135 53160 MAZZARETTO Emily FALCONERI SKITEAM A.S.D 228.89 (3)
5 133 51688 RIGATO Sofia US DOLOMITICA 229.63 (5)

-------
TOTALE 973.43

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 973.43
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 973.43
TOTALE DEI PUNTI GARA -95.43

-------
PENALITA' CALCOLATA 1851.43 : 10 = 185.14

PENALITA' APPLICATA 185.14

02-03-2021  /  Tesero G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO MAICOPRESSE
GARA INTERCIRCOSCRIZIONALE

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 172 50478 MORATTI Pierluigi SCI CLUB ANAUNE - CLES 181.08 181.08 0.00
2 157 50919 ZANELLI Giulio AGONISTICA VALSABBIA GI 211.79
3 193 54927 ANGELI Nicolo' AGONISTICA CAMPIGLIO VA 226.30
4 177 54810 CHELLER Davide S.C. AGONISTICA DEL BAL 205.05
5 154 50314 BALDO Alessandro POLISPORTIVA ALPE CIMBR 163.72 163.72 2.94
6 164 50673 FANTI Francesco FALCONERI SKITEAM A.S.D 188.01 188.01 5.40
7 167 51845 PRANTIL Alessandro SCI CLUB ANAUNE - CLES 202.80 202.80 7.03
8 165 52600 ARMANI Lorenzo Bruno AGONISTICA CAMPIGLIO VA 179.94 179.94 10.14
9 163 52021 LUTTEROTTI Andrea S.C. AGONISTICA DEL BAL 234.32

10 175 54289 D'AMICO Sebastiano A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE 221.91
------ ------

TOTALE 915.55 25.51

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 154 50314 BALDO Alessandro POLISPORTIVA ALPE CIMBR 163.72 (5)
2 156 54485 MELZI D'ERIL Jacopo Antonio S.C. VERMIGLIO TONALE A 174.80
3 165 52600 ARMANI Lorenzo Bruno AGONISTICA CAMPIGLIO VA 179.94 (8)
4 172 50478 MORATTI Pierluigi SCI CLUB ANAUNE - CLES 181.08 (1)
5 164 50673 FANTI Francesco FALCONERI SKITEAM A.S.D 188.01 (6)

-------
TOTALE 887.55

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 915.55
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 887.55
TOTALE DEI PUNTI GARA -25.51

-------
PENALITA' CALCOLATA 1777.59 : 10 = 177.76

PENALITA' APPLICATA 177.76
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


